
 

Šumavská bahna aneb terénní orientační maratón 
Šumavou 5. – 7. 3. 2010 

Program: 
1. den, příjezd a posezení 
Příjezd někdy do večera, ubytování v hotelu. Kalba,grilování a případně muzika kytaro-
harmoniko samo zpěvného charakteru. Intenzita dle vlastního uvážení. 
2. den orientační maratón, kalba, grilování 
Po důkladné detoxikaci a rozpravě obdrží účastníci zadání orientačního maratónu. Závod 
se jede ve vymezeném čase 6 hod. Start je ve 11:00. Ukončení a povinný dojezd do cíle 
je v 17:00 hod. Účastníci mají za úkol navštívit vybrané kontroly. Ty jsou určené popisem 
a zákresem v mapě. Účastníci je navštěvují v pořadí dle vlastní úvahy. Na kontrolním 
bodu vždy po jeho nalezení zapisují určený kód jako důkaz jeho navštívení. Trasa je 
vedena po silnicích a šotolinových cestách Šumavy a předhůří Šumavy. Povinností 
účastníku je tyto kontroly navštívit pouze v určeném časovém rozmezí. Na trase jsou 
zařazeny dvě povinné časové kontroly, které účastníci musí navštívit v určeném čase. 
O konečném pořadí rozhoduje počet navštívených kontrol a splnění úkolů v rámci 
doprovodného programu. Na trase je zajištěn pořadatelský sběrný kukavůz. Po příjezdu a 
odhmyzení následuje venkovní grilování, promítání fotek a videa, soutěž v bungee 
runningu. 

 
08:30   snídaně (pro ubytované) a registrace (bude uzavřena v 10:00) 
10:15   povinná rozprava k pravidlům 
10:50   sraz v oblečení 
11:00   rozdávání map a karet hromadný start  
13.00 – 14:00   povinná časová kontrola hotel Atawa 
17:00   dojezd a předání výkazů a map – restaurace hotelu 
18:00   večeře 
19:00   vyhlášení 
20:00    promítání foto,video, grilování 
3. den „Detoxikace“ 
Snídaně. Detoxikace.Odjezd.  
 
Základní pravidla:  
Jedná se o individuální motoristickou akci nesoutěžního charakteru s doporučenými cíli. 

- účastníci dodržují pravidle silničních provozu a chovají se slušně k okolí 
- časové kontroly jsou povinné, pokud nebudou dodrženy bude účastník 

diskvalifikován  
- účastníci si samostatně volí trasu a současně množství navštívených kontrol 
- jízda ve skupině více než 3 motocyklů zakázána 
- účastníci se mohou pohybovat pouze po veřejných cestách 
- ve vymezeném čase navštívit co největší počet kontrol tj. od 11:00 do 17:00 

v případě překročení časového limitu se o každou započatou minutu se odebírá 
jedna kontrola 

- účastníci dokumentují navštívené kontroly zápisu do kontrolního listu 
- po dojezdu do cíle se odevzdávají veškeré materiály 
- jedná se o nesoutěžní akci 
- k orientačnímu posouzení výkonu jezdce slouží počet navštívených kontrol ve 

vymezeném čase v případě stejného počtu kontrol rozhoduje čas 
- GPS navigace není povolena 
 



 

 
Hotel Atawa 
Hotel ***Atawa, více informací naleznete na stránkách www.hotelatawa.cz 

 
  
 
 
 
 
 
 
V obci Rabí mezi městy Sušice a Horažďovice v jihozápadních Čechách Vám svou 
pohostinnost nabízí hotel Atawa. Jeho předností je mimo jiné umístění přímo na náměstí 
pod hradem Rabí, největší hradní zříceninou v Čechách. Hotel a restaurace přestavují 
významný turistický bod nejen v prázdninové sezóně. Díky široké nabídce aktivit je 
hotelový rok zajímavou přehlídkou firemních, rodinných a společenských akcí. Přímo v 
areálu hotelu je Vám k dispozici vlastní uzavřené parkoviště. Novinkou je možnost 
vysokorychlostního bezdrátového připojení k internetu, standardem pak pokojová TV. 

1.1. Ubytování  

Ubytování nabízíme v jedno, dvou a více lůžkových pokojích  
(s možností přistýlek a dětských postýlek) s vyhlídkou na hrad  
Rabí nebo na podhůří Šumavy v celkové kapacitě 66 lůžek.  
Pro větší skupiny zajistíme kvalitativně srovnatelné ubytování  
v sousedních penzionech, celková kapacita potom naroste  
na 96 ubytovaných osob. Dva speciálně upravené pokoje  
jsou připraveny pro hosty se sníženou mobilitou. Prostorný  
apartmán ocení především rodiny s dětmi a náročnější klientela. 

1.2. Relaxace 

Bazén a sauna představují příjemné zpestření volného času pod střechou hotelu. Hořící 
krb v salónku vytváří nádhernou kulisu při večerním posezení a popovídání s přáteli nebo 
obchodními partnery. Zahradní vybavení - petanque, ruské kuželky, kroket a tenisový 
kurt rozšiřuje možnosti zábavy při pěkném počasí. Pro sportovní vyžití ubytovaných i 
náhodných návštěvníků má hotel Atawa půjčovnu horských kol a lodí.  
   
 
 
 
 
 
 

1.3. Společenské prostory hotelu Atawa pro firmy a veřejnost 

Hotelovou restauraci, sál a salonek s krbem mohou skupiny využívat k vlastnímu 
programu od rodinných oslav a svateb přes rauty po prezentace, školení nebo firemní    
offsite setkání. V letním období je tento prostor rozšířen o venkovní terasu s možností 
uspořádat zahradní párty nebo posezení v uzavřeném dvoře hotelového komplexu.  

 
 
 

 

http://www.hotelatawa.cz

